
 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

 

Conforme al punto 7.1 de las Bases de la Convocatoria, se procede a la publicación del listado de admisión provisional del proceso de selección para la cobertura de 

un puesto indefinido como Técnico Superior de la Unidad de Control Interno en los Servicios Centrales de la Empresa Pública Andaluza de Gestión de Instalaciones y 

Turismo Juvenil, S.A.:  

 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

0212J 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

0768F 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

1550B 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

1621A 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

1652M 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

1947H 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

2002Z 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

3173X 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

3349N 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

3523W 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

3844L  
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

4428X 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

4936F 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

5695Y 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

5753K 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

6454D 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

6462V  
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

6970E  
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

7267S 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

7705S 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

8094D 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

8548J 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

8598Y 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

8833H 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

8878R 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

8889J 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

9088A 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

9119F 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

9396R 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

9544B  
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  

9792T 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA 
  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

5670R 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA  
  

8838W 
PROVISIONALMENTE 

ADMITIDA  
  

4127S 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

99905 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA EL FORMULARIO DE LA SOLICITUD CUMPLIMENTADO CORRECTAMENTE.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO REALIZA LAS FUNCIONES REQUERIDAS POR LA CONVOCATORIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

0309B 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  

0600P 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

0701L 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO REALIZA LAS FUNCIONES REQUERIDAS POR LA CONVOCATORIA.  
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

0804P 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS REQUERIDOS POR LA CONVOCATORIA.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

0861B 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS REQUERIDOS POR LA CONVOCATORIA.  
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

0915D 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA.  

1021N 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

1307C 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADO VIDA LABORAL.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

1378F 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD. 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  

1399V 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA. 
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO.  
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

1503R 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

1555G 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

1643K 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

1958L 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD. NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  

2030Z 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

2105V 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

2134G 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  

2205P 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO REALIZA LAS FUNCIONES REQUERIDAS POR LA CONVOCATORIA. 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

2213L 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

2366Q 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO REALIZA LAS FUNCIONES REQUERIDAS POR LA CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

2400T 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA 

2416H 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
 NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  

2436J 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

2557C 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

2677K 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

2949M 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE HORAS REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

2964P 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO REALIZA LAS FUNCIONES REQUERIDAS POR LA CONVOCATORIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

3059Q 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA EL FORMULARIO DE LA SOLICITUD CUMPLIMENTADO CORRECTAMENTE.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

3243Q 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD. 

3357H 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

3539Q  
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

3558Z 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

3644C 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

3654E 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

3968J 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

 NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA. 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO VIDA LABORAL.  

4027B 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

4047T 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

4173L 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

4355V 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

4599P 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA EL FORMULARIO DE LA SOLICITUD CUMPLIMENTADO CORRECTAMENTE.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

4940T 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

5065G  
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
DOCUMENTACIÓN RECIBIDA FUERA DE PLAZO. CON EL OBJETO DE SUBSANAR SU SOLICITUD, DEBE REMITIR COMPROBANTE 
DE QUE LA MISMA HA SIDO ENVIADA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO POR LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.  

5075Y  
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

5082C 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

5316D 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFIADO VIDA LABORAL. 

5436K 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

5699M 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA. 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

5797P 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA EL FORMULARIO DE LA SOLICITUD CUMPLIMENTADO CORRECTAMENTE.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

5839V 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

6090Q 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL. 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

6134Z 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD. 

6172V 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

6293J 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

6329E 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

6331S 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

6492E 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

6780K 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  

6924W 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO VIDA LABORAL. 
NO REALIZA LAS FUNCIONES REQUERIDAS POR LA CONVOCATORIA.  

6949N  
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
DOCUMENTACIÓN RECIBIDA FUERA DE PLAZO. CON EL OBJETO DE SUBSANAR SU SOLICITUD, DEBE REMITIR COMPROBANTE 
DE QUE LA MISMA HA SIDO ENVIADA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO POR LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.  

7020J 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

7061J 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.   
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

7228R 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO VIDA LABORAL. 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

7378N 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

7552Y 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

8003S 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.   
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  

8097C 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD. 

8139T  
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
 NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

8227N 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

8311B 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO VIDA LABORAL.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

8593V 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

8618W 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA.  
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

8629X 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

8774L 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

8813R 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

9032F 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO DETALLA FUNCIONES PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

9056P 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA CERTIFICADO VIDA LABORAL.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LAS 
BASES. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

9275W 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LAS 
BASES. 

9276M 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LAS 
BASES. 

9403H 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 

9511Q 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL 

DE LA SOLICITUD 
MOTIVO 

9520J 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  
ALGUNA DE LA EXPERIENCIA LABORAL NO JUSTIFICADA CON CERTIFICADOS DE TRABAJO.  

9545Z 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO APORTA EL FORMULARIO DE LA SOLICITUD CUMPLIMENTADO CORRECTAMENTE. 

9655F 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA 
CONOCATORIA.  

9896W 
PROVISIONALMENTE 

NO ADMITIDA 
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

A continuación, se indica el listado de aquellas candidaturas que no han indicado en su solicitud el número del Documento oficial de Identificación. Dado que no 

pueden ser identificadas mediante la codificación recogida en el punto 7.1., de las Bases de la Convocatoria, se indican en una relación adicional, para su posterior 

subsanación durante el periodo de alegaciones:  

 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL DE 

LA SOLICITUD 
MOTIVO 

CANDIDATURA SIN DNI 1 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA FUERA DE PLAZO. CON EL OBJETO DE SUBSANAR SU SOLICITUD, DEBE REMITIR 
COMPROBANTE DE QUE LA MISMA HA SIDO ENVIADA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO POR LAS BASES DE 
LA CONVOCATORIA.  

CANDIDATURA SIN DNI 2 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA 
REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

CANDIDATURA SIN DNI 3 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD CUMPLIMENTADO CORRECTAMENTE.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL. NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO 
POR LA CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL DE 

LA SOLICITUD 
MOTIVO 

CANDIDATURA SIN DNI 4 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA FUERA DE PLAZO. CON EL OBJETO DE SUBSANAR SU SOLICITUD, DEBE REMITIR 
COMPROBANTE DE QUE LA MISMA HA SIDO ENVIADA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO POR LAS BASES DE 
LA CONVOCATORIA.  

CANDIDATURA SIN DNI 5 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

CANDIDATURA SIN DNI 6 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL. 
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

CANDIDATURA SIN DNI 7 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO ALCANZA EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

CÓDIGO 
ESTADO PROVISIONAL DE 

LA SOLICITUD 
MOTIVO 

CANDIDATURA SIN DNI 8 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA. 
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA 
REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA.  
NO REALIZA LAS FUNCIONES REQUERIDAS POR LA CONVOCATORIA. 

CANDIDATURA SIN DNI 9 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD. 
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA 
REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

CANDIDATURA SIN DNI 10 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

NO APORTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD.  
NO APORTA FORMULARIO DE LA SOLICITUD.  
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL.  
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDA.  
NO APORTA CERTIFICADOS DE TRABAJO PARA ACREDITAR EL MÍNIMO DE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA 
REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA. 

CANDIDATURA SIN DNI 11 
PROVISIONALMENTE NO 

ADMITIDA 

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA FUERA DE PLAZO. CON EL OBJETO DE SUBSANAR SU SOLICITUD, DEBE REMITIR 
COMPROBANTE DE QUE LA MISMA HA SIDO ENVIADA DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO POR LAS BASES DE 
LA CONVOCATORIA.  



 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMISIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA 
DE UN PUESTO INDEFINIDO COMO TÉCNICO SUPERIOR DE LA UNIDAD DE CONTROL 
INTERNO EN LOS SERVICIOS CENTRALES DE LA EMPRESA PÚBLICA ANDALUZA DE GESTIÓN 
DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. (INTURJOVEN) 

 

 

 

 

 

 

 

Firmado: F. L. Agabo Mateos 

Presidencia de la Comisión de Valoración 

Sevilla, 16 de octubre de 2019. 
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